
 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      29.08.2012                 № 12/56  
          г.Кирово-Чепецк 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской 

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской 

области», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы в муниципальном образовании  «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

2. Признать утратившими силу: 

-  решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 14.12.2005 № 19/126 

«Об утверждении Положения «О проведении конкурса на замещение 

должности главы администрации муниципального образования  «Город 

Кирово-Чепецк»»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.12.2007 № 19/188 

«О внесении и утверждении изменений и дополнений в Положение «О 

проведении конкурса на замещение должности главы администрации 

муниципального образования "Город Кирово-Чепецк»»; 

-  решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.05.2009 № 9/72 

«Об утверждении Положения «О проведении конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской области в новой редакции»»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.07.2009 № 12/91 

«О внесении и утверждении изменений в Положение «О проведении 

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»»; 



- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 23.12.2009 № 23/157 

«О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 27.05.2009 № 9/72 и  утвержденное им Положении»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.04.2011 № 3/14 «О 

внесении и утверждении изменений в Положение «О проведении конкурса на 

замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области                                                                   

В.В. Крешетов 


